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Расписание профильной смены  

по программе «Цифровая лаборатория физического эксперимента» 

Дата Время Способ Название 

мероприятия 

Ресурс Преподаватель 

28.03.

2022 

09.00-

12.55 

Очно  Фазовые переходы Физическая 

лаборатория  

Черепкова Т.Л. 

29.03.

2022 

09.00-

12.55 

Очно Постоянный 

электрический ток 

Физическая 

лаборатория 

Черепкова Т.Л. 

30.03.

2022 

09.00-

12.55 

Очно Постоянное 

магнитное поле 

Физическая 

лаборатория 

Черепкова Т.Л. 

31.03.

2022 

09.00-

12.55 

Очно Элементы статики и 

гидростатики. 

Колебательные 

системы. 

Физическая 

лаборатория 

Черепкова Т.Л. 

 

 


		2022-03-18T15:26:29+0300
	00 eb b3 7c a4 c8 a9 ff f4
	Шатрова Любовь Юрьевна




